



1.

Filipstad 2017-03-03

Till: Landstinget i Värmland
Gunnar Blomqvist
651 82 Karlstad

Från: Nya Moderaterna Filipstad
Christer Olsson – Gruppledare
Ulf Söhrman – Ordförande

Vi Moderater i Filipstads kommun ställer oss positiva till att Landstingsfullmäktige ansöker hos regeringen om att bilda regionkommun i Värmland 2019.

Våren 2015 beslutade alla kommuner i Värmland om en avsiktsförklaring för att arbeta med en gemensam regionbildningsprocess. Eftersom frågan om sammanslagning av landsting inte längre är aktuell så kvarstår frågan om bildandet av regionkommun i Värmland.

17 landsting har bildat eller ansökt om att bilda regionkommun till 2019. I alla övriga län pågår processer om att bilda regionkommun.

Landstinget i Värmland och Region Värmland har på den parlamentariska regionbildningskommitténs uppdrag ställt frågan till länets kommuner om hur de ser på bildandet av en regionkommun i Värmland.

Den nybildade regionkommunen blir en kraftfull och effektiv organisation med ett direktvalt fullmäktige som tillsammans med kommunerna och andra aktörer kan skapa goda förutsättningar för regional utveckling och hälso- och sjukvård. Samverkan och dialog mellan regionkommunerna och länets primärkommuner är en viktig framgångsfaktor. Vi anser att föreliggande förslag väl kan möta behovet av samverkan, samtidigt som reformerna säkert kommer att behöva utvecklas över tid. Vi vill också påpeka att formerna för samverkan kan se olika ut beroende på vilket område samverkan gäller.

Genom att samla alla politikområden som har ansvar för den regionala nivån i en organisation så anser vi att det demokratiska perspektivet stärks. En bättre samordning av samhällets insatser och planering kan också uppnås. Beslutskraften i en organisation med egen beskattningsrätt är naturligtvis också positivt.

2.

Vi tror inte heller att det skulle vara gynnsamt för Värmland att i princip stå ensamma kvar när alla andra troligen har bildat regionkommun senast 2019.

Vi ställer oss också bakom förslaget till namn och logotype.

För *Nya Moderaterna* i Filipstads kommun



Christer Olsson
Gruppledare



Ulf Söhrman
Ordförande